烟建联〔2023〕18号

关于举办《智慧建造BIM技术应用》
普及培训班的通知
各会员企业、相关单位：
为深入贯彻落实省委、省政府关于加快推进新旧动能转换战略部署和《关于促进建筑业高质量发展的十条措施》的文件精神，不断提升BIM技术在工程建设中应用的广度和深度，培养高水平BIM技术应用人才，助力提高BIM技术应用水平。我会研究决定举办一期《智慧建造BIM技术应用》普及培训，现将相关事宜通知如下：

一、组织单位：
主办单位：烟台市建筑业联合会  烟台市建设工会委员会

承办单位：烟台市社会组织总会城建城管分会
二、培训内容：
1、在第五届山东省建设工程BIM应用成果“高速德建杯”竞赛中获得一等奖的成果进行现场发布。
2、BIM技术实施现状及关键问题分析（专家授课）

3、智慧建造及建筑业数字化转型之路（专家授课）

三、培训对象：
各会员企业、相关单位：企业BIM中心负责人、技术部门负责人、专职BIM工程师、项目技术负责人等。
四、培训时间及地点
2023年12月15日上午8:30，地址：烟台市莱山区观海路38号二楼多功能厅。

五、专家讲课：
陈慧 烟台大学土木工程学院教授。

六、报名时间及参加方式：
报名时间：2023年12月5日前。
报名方式：报名回执表见附件1。请参会人员将“报名表”以邮件的形式发至报名邮箱ytcia01@163.com。
七、其他事项：
1.本次培训为公益培训，不收取任何费用；
联系人：菅晓芳 18766532886

附件：《智慧建造BIM技术应用》专题培训班报名表
烟台市建筑业联合会
2023年11月27日

附件：
《智慧建造BIM技术应用》专题培训班报名表
	序号
	单位名称
	姓名
	职务

联系人：                       联系电话：